
 

ZARZĄDZENIE  Nr 39/VII/2018 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 02.03.2018 r. 

w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji Gminy Milanówek 

Na  podstawie  art.  30  ust.  1 i  ust. 2 pkt 2  ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232, Dz.U. z 2018 r poz. 130) w związku z art. 7  ust 4 Ustawy z dnia 9 

października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2017 r. poz. 1023 z późn. zm) oraz na podstawie 

Regulaminu  Komitetu Rewitalizacji, stanowiącego załącznik do Uchwały nr 287/XXXV/17 Rady 

Miasta Milanówka w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu 

Rewitalizacji Gminy Milanówek zmienionej Uchwałą Rady Miasta Milanówka  nr 332/XXXVII/17 

Rady Miasta Milanówka z dnia 31 sierpnia 2017 r. zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zasad 

wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Gminy Milanówek, zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się Komitet Rewitalizacji, zwanym dalej Komitetem, w składzie:  

1) Sebastian Musioł – przedstawiciel mieszkańców obszaru rewitalizacji 

2) Dominika Jędrzejczak – przedstawiciel Urzędu Miasta Milanówka 

3) Łukasz Stępień - przedstawiciel Urzędu Miasta Milanówka 

4) Krystyna Kott – przedstawiciel jednostki organizacyjnej, Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Milanówku 

5) Włodzimierz Starościak – przedstawiciel Rady Miasta Milanówka 

6) Małgorzata Strzałkowska – przedstawiciel Rady Seniorów Miasta Milanówka 

 

§ 2. 

1. Komitet Rewitalizacji powołuje się na okres obowiązywania Gminnego Programu Rewitalizacji 

Miasta Milanówka na lata 2017-2023.  

2. Komitet Rewitalizacji działa na zasadach przyjętych Uchwałą nr 332/XXXVII/17 Rady Miasta 

Milanówka z dnia 31 sierpnia 2017 r. zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zasad 

wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Gminy Milanówek. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Milanówka. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        Burmistrz Miasta Milanówka 

            /-/ 

                                Wiesława Kwiatkowska 
 

 

Przygotowała: Aleksandra Żuraw 


